
VILLA DE 4
CHAMBRES
SUR PLAN À
VENDRE EN
LEASEHOLD
À UBUD BE-

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-643

$1,550,000

1495.4 sqm

512 sqm

4

Bathrooms

Leasehold

4

43 Years
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Entrez dans cette superbe villa située au cœur d’Ubud, entourée d’une ambiance de jungle
luxuriante et offrant une vue captivante sur la rivière. Idéalement situé à seulement 6 minutes
du centre d’Ubud, il offre un accès facile aux restaurants et cafés. Bénéficiant d’un design tropical
contemporain enrichi d’accents subtils en bois, cette résidence s’étend sur 1 495,4 mètres carrés
de terrain et 512 mètres carrés d’espace de vie bien conçu. Comprenant quatre chambres et
quatre salles de bains, une salle à manger spacieuse, un salon confortable, une cuisine
entièrement équipée, des toilettes invités et une chambre du personnel avec salle de bains. Ne
manquez pas l’opportunité de posséder cette villa remarquable par l’intermédiaire de Bali
Exception, où le point culminant est la piscine à niveaux multiples fusionnant parfaitement avec
les environs extérieurs, offrant un point focal captivant pour la détente et le plaisir.

NOUS AIMONS

L’emplacement au cœur d’Ubud

Le design tropical contemporain

La piscine sur deux niveaux

INFORMATION CLÉ

Droit à leasehold : 43 ans

Prix : 1,550,000 USD

Remise des clés en : Juin 2025


